In qbus casibz pōt dñs expellē e. in q. linū seu cōductorē. R. Jn q. uoz. Prim. si dom. locata nēcāta facta sit sue habitatōni. puta si dom. quaz habitat casu destructa est aut si po. stea duxit vxorē vl alia similis nēc itas supuenit. Intelligendū fm hos. qū tpe locatōis illa nēcitas n. immi nebat. Secūda casus est. si dom. ha. bet nēcitatē repatōis. Et intelligo de nēcitate or. a p. locatōz. Et in hīs duobz casibz remittēda est pensio p. rata tēpis. Tercia si cōductor puerse in domo verse. ut si tenet porcos i cel lario. vl nō est in ea scdm pactū con ductōis. vl si deteriorē faciat. vl ma las feminas ibi teneat. aut etiā pū. sos hoies. ar. in autē. de leno. f. sanxi m. A. cōnūcto. f. h. q. s. at. co. ti. vbi etiā ptz q. nisi dñs expellat de domo sua hmoi turpes psonas a lenones grauit puni. B. Jn q. casu aliq. dire runt nō eē remittēdū pte. pensiois p. rata tēpis. Sed stratiū varū est q. domin. tenet remittere. potest autē agere o. tra inquilinū p. damno dato

ut exte eo. ppter. A. Et ibi hoc notat glo. addēs q̄ locator agit actione legis acq̄tionē ex locato. B. Q̄tus cum inq̄tin⁹ p̄ biennū nō soluit pensionē q̄ p̄t expelli. etiā si ad q̄nquēmiū v̄l vltra cōduxit. A. Nisi celerit satisfecerit dicto. c. ppter. Et de ista expulsione lati⁹ supra emphiteosis. §. iij. i. ad dicto. c. B. Nos q̄tuor casus h̄s in dicto. c. ppter. A. Nec etiā notāt in sū. cō. li. ij. ti. viij. q. xxxv. vbi eē addit̄ fm̄ hosti. q̄ cōductor intelligit̄ improbe versari si opa rustica suo tpe nō exerceat. v̄l si ppter inimicias a eius culpa p̄cedētes dānnū dē. B.

¶ Vt cōductor teneat locatori de dāno q̄d in re locata contigerit. R. fm̄ hosti. Tenet. si contigerit culpa sua v̄l illoz quoz opavit. a in hoc cōtētu venit etiā leuis culpa. cū grā v̄tius celebret. q̄uis q̄dā strariū dixerint ut in insti. q̄bz modis rei strariū obli-gatio. §. vlt. A. Qui tñ accipit merce- dē p̄ custodia: tenet etiā de leuissima culpa fm̄ hosti. a in sū. cō. eo. ti. q. xxxvi. a sentit glo. i. l. q̄ merce. ff. de loca. Et intellige q̄n obtulit se a- stodire. ar. l. j. §. sepe. ff. de positi. A. B. sed ut sup̄. depositū. §. iij. in additō. B. Vñ si auriga dū ceteros curru suo trāsiue cōdit curru evertit a seruum quē cōduxerāt quassauit v̄l occidit te- net. Debuit em̄ se tparea diligētius se h̄re. ff. eo. Itē queri⁹ S; si fecit q̄d q̄cūq; diligēs fecit̄ sec⁹ erit ut ff. eo. si merces. §. q̄ colūnā. De dāno v̄o dato v̄l aho cui obuiare nō potuit: n̄ tenet. ff. eo. sed de dāno. A. Et ibi p̄t; q̄ tenet de dāno dato ab eo quē posu- it in custodia. B. Similit̄ etiam nec de casu fortuito.

¶ Vt ille q̄ locat opas suas facien- das in aliq̄ re teneat de dāno illi⁹ rei. R. fm̄ hosti. si e. a in supiori. q. Si dānnū cōtingit culpa illi⁹ tene⁹: al- tē nō. Vñ si colūnā trāfferendā acce- pit v̄l dolia a hmōi: a fracta sūt sua culpa: v̄l illoz q̄rū opa v̄t; tenetur etiā de culpa leui. Sed si diligētia ad

hibuit. ff. eo. si merces. §. q̄ colūnā. Et lic; de dāno ab alio dato nō tene- atur. ut ff. eo. sed de dāno. tene⁹ tñ de custodia. ff. eo. q̄ merce. Nā a qui merce dē p̄ sola custo dia accipit tene- tur etiā de leuissā culpa. ex. de depo- bona fides. sed de casu fortuito nō tes- net nisi ex pacto. ut ibi. A. vbi eē S; si p̄cessit culpa v̄l mora. B. Itē si fu- tor puez quē cōduxerat forma calcij tā vehementer p̄cessit ut ei ocul⁹ effo- dret: tene⁹. q̄ leuis tñ castigatio ei p̄missa est. ff. eo. Itē q̄n; a ex. de ho- mi. ad audiētia. Itē q̄ recipit palliū meūa postea p̄ errore dedit alteri: tes- net. q̄ nō tolerat error in facto. p̄o. ff. ea. Itē q̄n; §. Itē si palliū. Itē si vestimta poliēda accepit a mures ro- seruit: de culpa tenet. ff. eo. Itē q̄n; §. si fulso. Itē si aliq̄d factiēdū v̄l po- liēdū v̄l gemā sculpedā v̄l indudēdā accepit tenet. excepto si res vicio suo frāgat nā tūc nō tenet n̄ p̄ sp̄ale pa- ctū. Et eodē mō si vitulos pascedos ac- cepit. ff. eo. si q̄s fundū. §. si q̄s vitu- los. a. l. Itē q̄n; §. si gēma. xxij. q. iij. tres p̄sonas. Itē si nauta me iū- to p̄nat res meas in alia nauī q̄ vbi p̄fuerā perijt: tenet. ff. eo. Itē q̄n; A. in. §. j. Et ibi pat; q̄ si trāstulit n̄ inuito dño si tō fide: a sine culpa n̄ te- net: v̄l eē si mala fide trāstulit: h̄ in ea dē nauigatōe v̄traq; nauis perijt. ff. ad. l. ro. §. iac. l. si. §. j. Posita eē i. §. notāt i sū. cō. li. ij. t. viij. q. xxxvi. B.

¶ Dono q̄ locatori opis v̄l pastoris res perijt a dñs diē q̄ perijt culpa seu dolo illi⁹ et pastor negat: cui incūbit p̄batio. R. fm̄ hosti. Pastori. nā cum ipse rōne officij debeat custodia; h̄re si dicit amissam ouem p̄bet abfuisse culpam siue doli. sicut argentari⁹ p̄ bare debet amississe ratōnes cū ruina v̄l incēdio. ff. de edē si q̄s ex argenta- rijs. §. vltimo. Itē in custode carcō- ff. §. cust. a exhi. re. l. vltima. cū alib; q̄ doli allegat doli p̄bare debeat. ff. de p̄ba. quotiens. §. q̄ doli. A. Itē in dicta. q. xxxvi. B.

In quibus casibus remittit census siue pensio rei locatae. R^o Si conductor expellit: sit remissio p rata tēpis. ut s. in. iij. q. dictū est. Alit etiā conductor corpis alicui? ut puta agri excusat a solutōe p p vīm maiore cui resisti nō potuit. Itē p p id qd pter consuetudinē euenit. A. puta tēpestas v l alia aeris intēperies in deuastatōe fructuuz. ut in. l. 8. q. statū. ut ff. eo. l. ex conductor. q. ij. et. iij. Itē spālē ppter sterilitatē afficiētē conductores magno in cōmodo nō sterilitas valeat p p sari cū vbertate p cōditis a seqntis annia fiet hec remissio p rata sterilitatis eē eo. ppter A. Et s m goff. in sū. cō. li. ij. ti. viij. q. xxx. vij. sterilitas a vbertas intelligū s m vulgi opinionē lic; qdā dixerint sterilitatē qn semē nō p d p tur. Sile ppter vbertatē si casu fortuito cōtingat augmētanda est pensio. non at si hec fiat diligētia possessoris. Et infra s b i u g i f. Itē hec q dicta sunt de p sione minuēda v l augēda intellige s m goff. in eo colono q numis colit. Nā partiarī? q si iure societatis a lucuā d nū cū d nō fundi p t i f ut ff. eo. l. si merces. B Sed si aliquis locat opas suas tū v l accipit rē ut aliqd in ea faciat. A. v l etiā locat rē a opā ut in dicta. q. xxx. vij. vbi hec notā s m Immo. a host. B totā mercedē recipit. etiā si casu fortuito impedit? siue sit. nisi mora v l culpa possit imputari. ff. de varijs a eē or. cog. l. j. q. penl. et ff. de statu. libe. l. cū heres. q. penl. A Poti? videt. q. antepenl. B